MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 277/2024 - CONSUNI (11.00.06)

 23006.024854/2024-11Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 22 de novembro de 2024.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO (ConsUni) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ABC (UFABC), no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO as deliberações ocorridas na V sessão ordinária do ConsUni, realizada em
19 de novembro de 2024,

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o Calendário ConsUni 2025, conforme Anexo.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

(Assinado digitalmente em 25/11/2024 19:25)
DACIO ROBERTO MATHEUS

PRESIDENTE - TITULAR (Titular)

CONSUNI (11.00.06)

Matrícula: 2669171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando
seu número: 277, ano: 2024, tipo: ATO DECISÓRIO, data de emissão: 22/11/2024 e o código de verificação: 775a9aef15

Página 19UFABC - Boletim de Serviço nº 1401 - 29 de novembro de 2024

https://www.ufabc.edu.br/images/stories/comunicacao/Boletim/consuni_ato-decisorio_277_anexo.pdf